
UCHWAŁA NR BRM.0007.63.2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ponowne wydzierżawienie nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005, 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami na okres do 3 lat na 
nieruchomości stanowiące własność Gminy Olecko, określone w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: 4DE3F9C1-5E40-40F9-BA1D-2A920DA28BED. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr BRM.0007.63.2022 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY 

Lp. Położenie nieruchomości, Numer 
geodezyjny, numer Księgi 

wieczystej 

Powierzchnia 
przeznaczona do 

dzierżawy (m²) 

Opis i przeznaczenie 
nieruchomości 

 
1. 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
3. 
 
 
4. 
 
 
 
 
 
 
 
5. 
 
 
6. 
 
 
 
 
7. 

 
Olecko, Aleja Zwycięstwa 
cz. 1269/1      KW OL1C/00002856/0 
1267/2            KW OL1C/00002856/0 
 
 
 
Olecko, ul. Jagiellońska 
cz. 1579/1      KW OL1C/00002856/0 
 
 
 
Babki Gąseckie 
107/4          KW OL1C/00021657/4 
 
Kukowo 
cz. 66/14    KW OL1C/00047053/8 
66/1            KW OL1C/00027641/1 
66/2            KW OL1C/00027641/1 
66/3            KW OL1C/00027641/1 
 
 
Sedranki 
170/16         KW OL1C/0001208/6 
 
Zatyki 
cz. 77/5      KW OL1C/00006162/6 
104             KW OL1C/00033329/3 
 
Lesk 
738/33        KW OL1C/00043897/8 
495             KW OL1C/00001432/5 

 
 

6 730 
1 466 

 
 
 
 

16 
 
 
 
 

23 016 
 
 
 

8 300 
2 126 
5 104 
1 067 

 
 
 

3 217 
 
 

4 800 
14 000 

 
 

120 560 
2 700 

Nieruchomości stanowiące 
własność Gminy Olecko. Uprawy 
rolnicze - działy specjalne typu 

ogrodnictwo, warzywnictwo, 
sadownictwo na czas oznaczony 

 
 

Nieruchomości stanowiące 
własność Gminy Olecko. 

Grunt przeznaczony 
na cele rolne, 

na czas oznaczony 

 

Id: 4DE3F9C1-5E40-40F9-BA1D-2A920DA28BED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-08-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




